dichiara tenuta la società A.S.D. Stilomonasterace Calcio (matricola 953805) alla corresponsione del premio di formazione tecnica
per i calciatori Giuseppe Bova (matricola 6893117) e Francesco Suraci (matricola 5511654) nella complessiva misura di euro
402,00 (quattrocentodue/00) come in parte motiva, in favore della società A.S.D.  S.C. C.S.P.R. 94 (matricola  610092).

L'ESTENSORE

Enrico Vitali  

IL PRESIDENTE

Stanislao Chimenti

Depositato

IL SEGRETARIO

Marco Lai